FACTURA

Serie / Folio JT - 170031

I Ingreso
BDACO6BB-5A5E-4AF0-A4F3-6B6F7162FF2E

2023-10-23T09:10:27 62766

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2023-10-23T709:10:32
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

04 Tarjeta de crédito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

2.00 50161800 XUN Pza Caramelo Halls Mon 6.02 12.04
1.00 50192100 XUN Pza Bot Cheet Bol 100g 27.78 27.78
1.00 50181900 XUN Pza Bimbollos Bimbo Pa 69.00 69.00
1.00 50111513 XUN Pza Hamburguesa Grille 83.00 83.00
1.00 50111515 XUN Pza Boneless Grillers 184.00 184.00
1.00 50112011 XUN  Pza Ala Picos Bachoco 220.00 220.00
1.00 50121537 XUN Pza Filete Bco Del Nil 129.00 129.00
1.00 50111515 XUN Pza Boneless 500 gr 147.00 147.00
1.00 50131700 XUN Pza Mqgloria s/sal225¢g 63.00 63.00
1.00 50131802 XUN Pza Queso Montb Chihua 210.00 210.00
2.00 50112013 XUN Pza Tocino Lala Plenia 80.00 160.00
.36 50192601 KGM  Kg Torta de Papa Kg 75.89 27.32
1.00 50181900 XUN  Pza Past 3L 3 Estac 8" 189.72 189.72

Cantidad con Letra
Un mi| quinientos cuarenta Pesos 22/100 M N. Sub- Tot al ' $ 1,521. 86

IEPS Tras. %8.00 :$ 18. 36

1, 540. 22

Sello Digital del CFDI:

X0yDKBCLIWVUDWwWXajIXSQj74js3iGZhNL8Zt70dIu7N6qdFgq3vaaal US1tDHNZ8TadlyMEIvHa2s970Z7q2ZiJiNiOUaJUWR8zPFZIwqWBsvy9IECICiGe
eZhfp9UO7hYPSK41vOhSwtM3wCgiOkhNvSpCfigvYENs5zUTNrBIXX2WbrAIOK79BvOnN5t9LWI9bVoocRFxdLUkMtcQEBCckEMaNcy6w5d4LNO0sO96JIB5HxX
TTbeDO3SyZvHVCoGjeCliWrV/rgDiph9GalZFcstbty7AOxZ3gvFBxPxtzryDGVEUMmMMWneRSY 1jlzLKleBgqQCa4mtJEm13I7pLaQ==

Sello Digital del SAT:
Em30q+NtNIXqKMh3QwxfwfggWXFamycLk40jMIhtGyi0GogQS9INoF9INa4iSrmS11UBhYZuka/hGYvAmMEXKU7XCv5rg7Vnoz+MufXpgufinlgO6Mv2hehRi
sJ1LYS7RaRIXjaj+0dnSWMPFTKHIqVa2bfxHG41vR5sY CFKgxCluU3B3zIPvinliyFF3EEr3jMoNhvbIHScgscDtbcWTE/Ta706+VpwF4aupUIEDelzuKcerN
34¢1XhH9Q3ja2Q2K200hrS8LKL6fOh+0vs0401SgIwWY4eBV5NBWASRUI2K8UoCeqa01FdELLZDC7Q1PA34E0H3evyB71JLGHTHoyA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|BDACO6BB-5A5E-4AF0-A4F3-6B6F7162FF2E|2023-10-23T09:10:32|MAS980812UK1|X0yDKBCLIWVUDWwWXajIXSQj74js3iGZhNL8Zt70dIu7N
6qdFgg3vaaalUS1tDHNZ8Ta4JyMEIVHa2s970Z772ZiJiNiOUaJUWR8zPFZIwqWBsvy9IECtCjGeeZhfp9UO7hYPSK41vOhSwtM3wCgiOkhNvSpCfigvYENs
5zUTNrBIxX2WbrAIOK79BvONNS5t9LW9bVoocRFxdLUkMtcQEBCckEMaNcy6w5d4LNO0sO96IB5HXT TheDO3SyZvHVCoGjeCliwrV/rgDiph9GalZFcstbty 7
AOxZ3gvFBxPxtzryDGVEUMmMMWneRSY 1jizLKIeBggQCa4mtJEm13I7pLaQ==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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